令和７年２月 21日

教育局高校教育課

報道関係者 各位

     令和７年度山形県公立高等学校入学者選抜

一般入学者選抜の志願状況について(お知らせ)

このことについて、下記のとおりまとめましたので、お知らせします。

記

   Ａ  令和７年度山形県公立高等学校入学者選抜

一般入学者選抜志願状況の概要          １部

   Ｂ  令和７年度山形県公立高等学校入学者選抜

一般入学者選抜学科別志願状況          １部

   Ｃ  令和７年度山形県公立高等学校入学者選抜

一般入学者選抜志願状況             １部

  （別紙）令和７年度山形県公立高等学校入学者選抜

      合格発表予定時刻                １部

＜問い合わせ先＞

教育局高校教育課

課長補佐     黒木 晃

ＴＥＬ 023-630-3106

報道監 教育局長 庄司 雅人